ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN HỒNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX
V/v báo cáo số liệu thực tế các

đối tượng chưa tiêm vắc xin

phòng COVID-19 trên địa bàn

Huyện

Tân Hồng, ngày       tháng      năm 2021

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện chỉ đạo của Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh – Đoàn

Tấn Bửu tại Công văn số: 1936/VPUBND-THVX, ngày 09 tháng 12 năm

2021 của Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp, về việc khẩn trương

rà soát danh sách người chưa tiêm vắc xin phòng COVID-19.

Tiếp nhận Công văn số: 5556/NVY-SYT, ngày 06 tháng 12 năm

2021 của Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp, về việc rà soát các đối tượng chưa tiêm

vắc xin phòng COVID-19.

Sau khi rà soát, đối chiếu Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng báo cáo số

liệu thực tế các đối tượng chưa tiêm vắc xin phòng COVID-19 trên địa bàn

Huyện, cụ thể như sau:

Toàn Huyện hiện có 451 đối tượng chưa tiêm vắc xin phòng COVID-19.

(có danh sách cụ thể của từng xã, thị trấn trên địa bàn Huyện kèm theo).

Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng gửi Sở Y tế nắm, tổng hợp./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh (b/c)

- Tổ điều phối vắc xin tỉnh Đồng Tháp (b/c);

- TT/HU, TT. HĐND Huyện (nắm);

- CT, các PCT. UBND Huyện (nắm);

- Phòng Y tế (theo dõi);

- Trung tâm Y tế Huyện (theo dõi);

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT/UB, NC (N. Trọng).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Công Luận

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-10T08:32:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-10T08:32:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-10T08:32:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-10T08:32:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!